‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/11/2020 até 30/11/2020
Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,263,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
03/11/20200B 20200B02391237-03739-146285 Normal 2020NL00115 2020NE00077 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 12/02/2020 25.278,76
03/11/20200B 20200B0239237-03739-146285 Normal 2020NL00118 2020NE00078 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAA( 12/02/2020 8.116,81
05/11/20200B 20200B0246:237-03739-146285 Normal 2020NL05361 2020NE01025 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 05/11/2020 21.262,00
16/11/20200B 20200B0251:237-03739-146285 Normal 2020NL05362 2020NE01025 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 05/11/2020 34.500.973,35
30/11/20200B 20200B0266237-03739-146285 Normal 2020NL06169 2020NE01106 04610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020 12.100.000,00
30/11/20200B 20200B0266:2237-03739-146285 Normal 2020NL06170 2020NE01107 04610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020 281.096,42
Total por Fornecedor: 46.936.727,34
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
30/11/20200B 20200B0261237-03739-528501 Normal 2020NL06027 2020NE01053 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 13.632,49
30/11/20200B 20200B0261237-03739-528501 Normal 2020NL06027 2020NE01053 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 157.655,73
30/11/20200B 20200B0261237-03739-528501 Normal 2020NL06028 2020NE01054 01000000 AMAZONPREV/AMAZC!13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 70.154,62
30/11/20200B 20200B0261237-03739-528501 Normal 2020NL06067 2020NE01053 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 426.002,21
30/11/20200B 20200B0261237-03739-168947 Normal 2020NL06064 2020NE01076 04610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020  1.010.537,74
Total por Fornecedor: 1.677.982,79
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
16/11/20200B 20200B0250:237-03739-610178 Normal 2020NL05212 2020NE00970 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 29/10/2020 1.605.258,74
30/11/20200B 20200B0260:237-03739-610178 Normal 2020NL06032 2020NE01091 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 29.189,50
30/11/20200B 20200B0261237-03739-610178 Normal 2020NL06032 2020NE01091 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 306.892,17
30/11/20200B 20200B0261237-03739-610178 Normal 2020NL06039 2020NE01091 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020  1.598.542,90
30/11/20200B 20200B0261237-03739-610178 Normal 2020NL06033 2020NE01092 02610000 AMAZONPREV/AMAZC!3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 155.701,09
Total por Fornecedor: 3.695.584,40
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
30/11/20200B 20200B0262237-03739-168998 Normal 2020NL06041 2020NE01089 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAC 01/12/2020 34.589,63
30/11/20200B 20200B0262237-03739-168998 Normal 2020NL06041 2020NE01089 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 426.759,80
30/11/20200B 20200B02622237-03739-168998 Normal 2020NL06042 2020NE01089 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020  3.333.103,81
30/11/20200B 20200B02622237-03739-168998 Normal 2020NL06043 2020NE01087 02610000 AMAZONPREV/AMAZC!3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 139.292,06
Total por Fornecedor: 3.933.745,30
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
05/11/20200B 20200B0243:2237-03739-610275 Normal 2020NL05108 2020NE00948 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 28/10/2020 2.876,80
30/11/20200B 20200B0263:237-03739-610275 Normal 2020NL06055 2020NE01081 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 613.830,87
30/11/20200B 20200B0263237-03739-168963 Normal 2020NL06058 2020NE01082 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 132.265,00
30/11/20200B 20200B0263237-03739-168963 Normal 2020NL06058 2020NE01082 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 813.240,06
30/11/20200B 20200B0263237-03739-168963 Normal 2020NL06059 2020NE01082 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020  4.254.906,30
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2020 até 30/11/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

Fonte: 100,121,122,261,263,461

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

30/11/20200B 20200B0263237-03739-168963 Normal 2020NL06060 2020NE01083 02610000 AMAZONPREV/AMAZC!3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 318.885,19
Total por Fornecedor: 6.136.004,22

BIANCA MOTA BARROS DA SILVA - 01680451251

26/11/2020 OBE 20200B0256237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-00522-3439( 5.087,10
Total por Fornecedor: 5.087,10

DAILZA BRAGA FERNANDES - 20693389249

17/11/20200B 20200B0249:237-03739-146285 Normal 2020NL05656 2020NE01041 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03703-0002! 17/11/2020 1.045,00
Total por Fornecedor: 1.045,00

FRANCEJANY MAIA CORTEZ - 41771770244

05/11/20200B 20200B02391237-03739-146285 Normal 2020NL05384 2020NE01030 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 05/11/2020 199,71

05/11/20200B 20200B0239237-03739-146285 Normal 2020NL05385 2020NE01030 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 001-02905-1076 05/11/2020 3.497,04
Total por Fornecedor: 3.696,75

FRANCISCO THOME SANTOS DA SILVA - 43645461272

27/11/2020 OBE 20200B0257237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03726-1456 433,18
Total por Fornecedor: 433,18

FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146

16/11/20200B 20200B02511237-03739-193003 Normal 2020NL05353 2020NE01031 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 11/11/2020  6.524.313,12

16/11/20200B 20200B0251237-03739-193003 Normal 2020NL05377 2020NE01034 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 11/11/2020 3.148,78

16/11/20200B 20200B0251:237-03739-193003 Normal 2020NL05363 2020NE01032 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 11/11/2020 255.332,14

30/11/20200B 20200B0260:237-03739-193003 Normal 2020NL04314 2020NE00829 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 16/09/2020 1.464,21

30/11/20200B 20200B0260:237-03739-193003 Normal 2020NL04315 2020NE00830 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 16/09/2020 643,12

30/11/20200B 20200B0260.237-03739-193003 Normal 2020NL04316 2020NE00831 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 16/09/2020 710,99

30/11/20200B 20200B02602237-03739-193003 Normal 2020NL04317 2020NE00832 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462i 16/09/2020 291,26

30/11/20200B 20200B0260237-03739-193003 Normal 2020NL04318 2020NE00833 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462i 16/09/2020 710,99

30/11/20200B 20200B0260237-03739-193003 Normal 2020NL04319 2020NE00834 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462i 16/09/2020 1.220,88

30/11/20200B 20200B02602237-03739-193003 Normal 2020NL04320 2020NE00835 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462i 16/09/2020 7.457,52

30/11/20200B 20200B0262237-03739-193003 Normal 2020NL05348 2020NE01033 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462i 01/12/2020  2.314.902,68

30/11/20200B 20200B02621237-03739-193003 Normal 2020NL05349 2020NE01035 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 01/12/2020 344.375,76
Total por Fornecedor: 9.454.571,45

JULIA PERGENTINA DE FREITAS ATAIDE - 06046938260

09/11/2020 OBE 20200B0246237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03733-7684- 599,98
Total por Fornecedor: 599,98

LAURA OLIVEIRA DE SOUZA - 70227872207

13/11/2020 OBE 20200B02481237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 104-03898-2075:. 776,56
Total por Fornecedor: 776,56

MARIANA DE FREITAS ATAIDE - 06046885205
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2020 até 30/11/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,263,461

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/11/2020 OBE 20200B02471237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03733-7684t 599,98
Total por Fornecedor: 599,98
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
05/11/20200B 20200B0244.237-03739-146285 Normal 2020NL05298 2020NE01013 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/11/2020  2.314.902,68
30/11/20200B 20200B0265237-03739-146285 Normal 2020NL06193 2020NE01116 04610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020 2.352.155,36
Total por Fornecedor: 4.667.058,04
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
05/11/20200B 20200B0243:237-03739-528501 Normal 2020NL05378 2020NE01036 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 05/11/2020 39.987,30
05/11/20200B 20200B02441237-03739-528501 Normal 2020NL05379 2020NE01036 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 05/11/2020 451.073,78
06/11/20200B 20200B0243237-03739-528501 Normal 2020NL05378 2020NE01036 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAA( 05/11/2020 45.112,77
16/11/20200B 20200B02511237-03739-168947 Normal 2020NL05503 2020NE01040 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 10/11/2020 38.295,42
Total por Fornecedor: 574.469,27
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
30/11/20200B 20200B0261237-03739-610178 Normal 2020NL06069 2020NE01097 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 523.723,97
Total por Fornecedor: 523.723,97
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
30/11/20200B 20200B0262237-03739-168998 Normal 2020NL06044 2020NE01090 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAC 01/12/2020 62.138,88
30/11/20200B 20200B02622237-03739-168998 Normal 2020NL06045 2020NE01090 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 685.165,57
30/11/20200B 20200B02621237-03739-168998 Normal 2020NL06046 2020NE01086 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil ~ 237-03739-1812¢ 01/12/2020 51.636,35
Total por Fornecedor: 798.940,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
05/11/20200B 20200B0244237-03739-168963 Normal 2020NL05389 2020NE00955 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 05/11/2020 652.882,19
05/11/20200B 20200B0244:237-03739-610275 Normal 2020NL05388 2020NE00953 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 05/11/2020  1.984.836,40
05/11/20200B 20200B0244:237-03739-168963 Normal 2020NL05469 2020NE01039 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 05/11/2020 0,25
16/11/20200B 20200B02521237-03739-168963 Normal 2020NL05210 2020NE00947 02610000 AMAZONPREV/AMAZC!13 Salario - Pensionistas Civil ~ 237-03739-1812¢ 11/11/2020 191.523,36
24/11/20200B 20200B0256237-03739-610275 Normal 2020NL05116 2020NE00953 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 539.661,57
30/11/20200B 20200B0262237-03739-610275 Normal 2020NL06048 2020NE01077 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 275.697,06
30/11/20200B 20200B02631237-03739-610275 Normal 2020NL06049 2020NE01077 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®ensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812( 01/12/2020  1.953.704,77
30/11/20200B 20200B0263237-03739-610275 Normal 2020NL06050 2020NE01078 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812( 01/12/2020 184.945,97
30/11/20200B 20200B0263:237-03739-168963 Normal 2020NL06053 2020NE01079 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 642.852,60
Total por Fornecedor: 6.426.104,17
SIMONE CRAMER DE MELO - 41714210200
04/11/20200B 20200B0238237-03739-146285 Normal 2020NL05292 2020NE01010 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03726-1127: 04/11/2020 359,55
Total por Fornecedor: 359,55

TEREZINHA FERREIRA VIANA - 22973079268

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 30134a9cc93e646d898bcfd4ffaf57de

2021-01-28 2:42:35PM, Pégina: 003 de 005



‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/11/2020 até 30/11/2020

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,263,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
05/11/20200B 20200B0238237-03739-146285 Normal 2020NL01534 2020NE00309 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/04/2020 258,32
Total por Fornecedor: 258,32
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
13/11/20200B 20200B0248237-03739-146285 Normal 2020NL05652 2020NE01042 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 13/11/2020 2.859,82
13/11/20200B 20200B02481237-03739-146285 Normal 2020NL05652 2020NE01042 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC( 13/11/2020 1.220,21
13/11/20200B 20200B0248237-03739-146285 Normal 2020NL05654 2020NE01043 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC( 13/11/2020 5.354,42
13/11/20200B 20200B02491237-03739-146285 Normal 2020NL05653 2020NE01042 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentencas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 13/11/2020 10.700,82
19/11/20200B 20200B0252237-03739-146285 Normal 2020NL05677 2020NE01047 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentencas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 19/11/2020 20.900,00
24/11/20200B 20200B0254237-03739-146285 Normal 2020NL05724 2020NE01056 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentencas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 14.630,00
24/11/20200B 20200B0254237-03739-146285 Normal 2020NL05724 2020NE01056 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 6.270,00
24/11/20200B 20200B0255237-03739-146285 Normal 2020NL05725 2020NE01057 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 11.716,61
24/11/20200B 20200B0255:237-03739-146285 Normal 2020NL05727 2020NE01058 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 1.328,42
24/11/20200B 20200B0255:237-03739-146285 Normal 2020NL05728 2020NE01059 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 122,33
24/11/20200B 20200B0255237-03739-146285 Normal 2020NL05729 2020NE01059 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 3.058,49
24/11/20200B 20200B02551237-03739-146285 Normal 2020NL05730 2020NE01060 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA(C 24/11/2020 20.900,00
24/11/20200B 20200B0255237-03739-146285 Normal 2020NL05730 2020NE01060 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 24/11/2020 20.900,00
24/11/20200B 20200B0255237-03739-146285 Normal 2020NL05730 2020NE01060 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 24/11/2020 13.601,88
24/11/20200B 20200B0255237-03739-146285 Normal 2020NL05730 2020NE01060 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC( 24/11/2020 20.900,00
25/11/20200B 20200B0256237-03739-146285 Normal 2020NL05726 2020NE01058 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentencas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 245,84
25/11/20200B 20200B0256:237-03739-146285 Normal 2020NL05728 2020NE01059 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentencas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 24/11/2020 795,20
25/11/20200B 20200B0256:237-03739-146285 Normal 2020NL05731 2020NE01061 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentencas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 25/11/2020 15.424,73
25/11/20200B 20200B0256237-03739-146285 Normal 2020NL05731 2020NE01061 04610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 25/11/2020 2.516,23
Total por Fornecedor: 173.445,00
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 004101-00001
30/11/2020 OBE 20200B02601237-03739-610275 01000000AMAZONPREV/TJA  Devolugdo Financeira de Destac 237-03739-1219: 50.000,00
Total por Fornecedor: 50.000,00
VANIA CRISTINA NOGUEIRA BARBOSA - 17753910272
04/11/20200B 20200B0238:2237-03739-146285 Normal 2020NL05294 2020NE01012 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 04/11/2020 384,32
04/11/20200B 20200B0238237-03739-146285 Normal 2020NL05295 2020NE01012 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03734-1064. 04/11/2020 4.151,01
Total por Fornecedor: 4.535,33
VIVIANE LIMA LEAO - 58261710220
04/11/20200B 20200B0238:237-03739-146285 Normal 2020NL05293 2020NE01011 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-00320-5014. 04/11/2020 1.668,96
Total por Fornecedor: 1.668,96
Total por UG: 85,067,417.46
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO
Y O

X 5 UG Origem: Todas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

3 UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Fonte: 100,121,122,261,263,461

Credor: Todos

AN JeZgy Tipo: PAGO.
W Periodo: de 01/11/2020 até 30/11/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
Total Geral: 85.067.417,46
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